ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №М2-У

к Стандартному договору от  «___»__________ 201__г.  № ______-ОПР-2012

г. Москва  «___»__________ 201__г.

Настоящее  Дополнительное  соглашение  касается  вопросов  обеспечения  исполнения
«Многостороннего  соглашения  о  формировании  трансферных  связей  и  применении
сквозных тарифов через аэропорт «Уфа» (М2 - Closed Fare) (далее - Соглашение).

Предприятие______________________________________________________________________
/полное наименование в соответствии с Уставом/

__________________________________________________________________код ___________,
именуемое в дальнейшем ПЕРЕВОЗЧИК, в лице руководителя
___________________________
                                                                                                                                                                                                                          /должность, фамилия, имя, отчество/

_________________________________________________________________________________
,
действующего  на  основании  _____________________________________________,  с  одной
стороны,  и  Публичное  акционерное  общество  "Транспортная  Клиринговая  Палата",
именуемое  в  дальнейшем  ТКП,  в  лице  Президента  М.Ю.  Баскакова,  действующего  на
основании Устава,  с другой стороны,  заключили настоящее Дополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. Распределение выручки от продажи перевозок в рамках Соглашения осуществляется
ТКП на условиях, изложенных в Соглашении.

2. Расчеты  с  ПЕРЕВОЗЧИКОМ  по  выручке  и  АГС  от  продажи  перевозок  в  рамках
Соглашения,  производятся  через  ТКП  в  соответствии  со  Стандартным  договором  от
«___»__________ 201__г. №_______-ОПР-2012; условия прямых договоров ПЕРЕВОЗЧИКА с
аккредитованными агентствами к отношениям по исполнению Соглашения не применяются.

3. ПЕРЕВОЗЧИК поручает  ТКП на 8-ое,  18-ое  и  28-ое  числа (на  следующий рабочий
день, если указанные числа приходятся на выходные или праздничные дни) текущего месяца
представлять  АО  «Международный  Аэропорт  «Уфа»  информацию  о  результатах  продажи
перевозок  в  рамках Соглашения  соответственно  за  вторую отчетную декаду предыдущего
месяца,  за  третью  отчетную  декаду  предыдущего  месяца  и  за  первую  отчетную  декаду
текущего месяца (включая информацию по купонам, оформленным за предыдущие декады и
представленным  аккредитованными  агентствами  в  сроки,  предусмотренные  для
представления отчетов за отчетную декаду).

Настоящее  Дополнительное  соглашение  вступает  в  действие  с  «___»__________
201__г. и является неотъемлемой частью Стандартного договора от «___»__________ 201__г.
№ ______-ОПР-2012.

  от ТКП

Президент

____________________ М.Ю. Баскаков
    М.П.

от ПЕРЕВОЗЧИКА

______________________________________
/Должность/

____________________ /_________________/
    М.П.                                       /имя, отчество, фамилия/

2

	от ТКП
	от ПЕРЕВОЗЧИКА